principiū Philosophorum, ut cuius gratia plerique o-
mnia audeant, neque quicquam intentatum relinquant.
Atque eius rei exemplum, Peregrini huius mortem de-
scribit, qui ut famam aliquam sui relinquere, in Olympi-
is constructo rogo, seipsum in ignem vtrō cogice-
rit, atque ita extinxerit. Quanquam autem potissimum
ea commemorat, quæ circa mortem illius acta sunt, id
quod etiam inscriptio ac titulus pollicentur: interim
tamen & vitam eiusdem & facinora per sequitur, à qui-
bus progressus ille, ad hoc genus studiorum postre-
mò sese contulerit, & hoc sub aliena persona, à qua i-
psum etiam modum & causam mortis, in qua princi-
piū niebantur sectatores illius, refelli ac refutari facit,
nimirum ut eam inuidiam à se ipso remoueret. Appa-
ret enim illis tum temporibus Peregrini non enī non ita
leue aut vile apud multos fuisse, præsertim impenitio-
res, quibus facti huiuscē nouitas admirationem incus-
serat, quemadmodum & ex A. Gellio animaduertere
licet, qui ipse quoque honorificam illius mentionem
facit lib. 12. cap. 11. Videturq; omnino Stoica quadam
animi pertinacia, viāque rādio mortem vtrō sibi con-
sciuisse, quemadmodum & alios quosdā eiusdem profes-
sionis viros fecisse ali uando legimus. Sed quod idem
hoc in Olympiis potissimum, & frequentissimo homi-
num conuentu fecit, ambitionis argumentū præ se fert,
ac reprehensioni locum dedit. Et est sānē eiusmodi res
ambitio, ut multos cō dementiæ adigit, ut dum glo-
riam nimis audē captant, in summam interim temer-
itatē & infamiam præcipitentur, nihil neq; pensi neque
moderati habentes, dummodo famam tantopere am-
bitam post se relinquant: cuiusmodi Proteos vtinā nec
nostra ætas quosdam tulisset, ἀπὸ ταῦτων καὶ μεγάλων μη-
κινέστερος Φαῖτι. Cæterū fuit hic Peregrinus, philoso-
phus quispiam ex severioribus illis Stoicę disciplinę
professoribus (Lucianus Cynicum videri vult) patru-
Parianus, ex Ponto, temporibus Traiani vivens. &
qualis Epicteto, Dioni, Musonio, &c. quem se Gel-
lius

lius vidisse quoque ait Athenis extra urbem in tugurio quodam habitantem. A principio Christianorū quoq; religionem aliquandiu secutus fuit, sed mox ad philosophiam relapsus, ab illis, vt Luciano placet, propter ritus ipsorum neglectos atq; præteritos repudiatus.

LVCIANVS CRONIO Salutem,

A3 Ovnianvs Kρονίος οὐ φένει πρόδροτον τετραπλάσιον. Ο λακος διάμων περιγένεται τοις αὐτὸς ἐχαρησθεόντοις. Αὐτὸν, Προτίνος, αὐτὸς εἰπεὶν τὸ τοῦ Ομηροῦ. Πρωτίας ἐπιστρέψαντα τὸ δίξιν ἔντα τοις πάθεσι, καὶ μετειας πρώτας πραπόμενος, τὰ τινα ταῦτα καὶ τοῦ ιψήτοτοσσέτῳ ἄρα τοῖς τοῦ δέξιος ἐγένετο. καὶ νῦν ἐντὸν ἀπλυθεάντοις οἱ οἱ βιατιστοί, κατὰ τὸν Εμπεδοκλέα, παρθεούσι τὸ μὲν οὔτε σφαλέντες τοὺς λεπταντας, οἱ δὲ γυνάδες οὐτούς τῶν πονηρούς πεποντας τῶν Εμπεδοκλέων πανταχούς τηρίσασ, πυρὶ δὲ οἴνῳ